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Sameiget Skakke

Arsberetning 2017

Virksomhet:
Sameiget Skakke - senter for skule, idrett og kultur er et eierseksjonssameie som skal behandle

felleskostnader for brukere av Skakke. Sameiget viderfakturerer kostnader til de tre sameigepartene og har
ellers ingen aktivitet. Sameigets beliggenhet er i Etne kommune.

Utvikling i resultat og stilling

2017 2016 2015

Driftsinntekter 0 0 0
Driftsresultat 0 0 0
Arsresultat 0 0 0
31.12.2017 31.12.2016 31.12.2015

Balansesum 211 036 324 904 263 434
Egenkapital 0 0 -22 395
Egenkapitalprosent -0,0% -0,0% -8,5%

Fortsatt drift:

Arsoppgjeret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.
Sameiget har ingen aktivitet, annet enn a fungere som en mottaker av felleskostnader, betaler og sender ut
krav i form av en fakturafordeling til de tre sameigepartene; Hordaland Fylke, Ethe Kommune og Etne
Kulturhus SA.

Arbeidsmiljg og likestilling:
Selskapet har ingen ansatte.
Selskapet har ikke funnet det pakrevende & iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

Ytre miljg:
Virksomheten forurenser ikke det ytre miljg utover det som er vanlig i bransjen.

Etne 09.05.2018

Kristin Elisabeth Hagland Bjarte Molvik Stale Tungesvik
styrets leder nestleder styremedlem



Sameiget Skakke

Resultatregnskap

Note 2017 2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Sum driftsinntekter 0 0
DRIFTSRESULTAT 0 0
ORDINZART RES. FOR SKATTEKOSTNAD 0 0
Skattekostnad pa ordinaert resultat 0 0
ORDINZAERT RESULTAT 0 0
ARSRESULTAT 0 0
OVERF. OG DISPONERINGER
SUM OVERF. OG DISPONERINGER 0 0
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Sameiget Skakke

Balanse pr. 31.12.2017

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Etne, 9.05.2018

Kristin Elisabeth Hagland
styrets leder

Note

Bjarte Molvik
nestleder

31.12.2017

100 000
100 000

111 036
211 036

211 036

165 208

45 828
211 036
211 036

211 036

31.12.2016

299 995
299 995

24 909
324 904

324 904

128 912
195 992
324 904
324 904

324 904

Stale Tungesvik
styremedlem
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Sameiget Skakke

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i
regnskapsprinsipper.

Inntektsfaring

Ingen inntektsfaring da enheten kun driver med viderefakturering.

Fordringer

Kundefordringer feres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt
Enheten er ikke skattepliktig.

Note 1 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til palydende. Det er ikke realisert tap i 2017.

Note 2 - Annen kortsiktig gjeld

2017 2016
1790 Mellomveerende Ethe Kommune 17 315 67 369
1791 Mellomveerende Etne Kulturhus SA 14 259 64 313
1792 Mellomvaerende Hordaland Fylkesk 14 254 64 310
Sum Annen kortsiktig gjeld 45 828 195 992
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Sameiget Skakke

Noter 2017
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